The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Solitudo et tumultus ae  
cum uariis

Amplectendum est ocium quod inter deos agitur quod deos facit, sed forte conquereris  
uirtutem abscondi. Nulla uirtus latet et latuisse non ipsius est dampnum.

Seneca LXXIIII. epistola.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(Nihil)